РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2022								№
г. Краснокаменск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 13.05.2021г. № 33 «О назначении членов Общественной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	На основании личного заявления члена Общественной палаты Шатова А.П. от 13.09.2022года о выходе из состава Общественной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, учитывая, что Шатов А.П. избран депутатом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, руководствуясь пунктами 10, 28.1., 28.6. Положения об Общественной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от «06» июня 2018 года № 23, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Вывести из состава Общественной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Шатова Андрея Петровича.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Председатель Совета
муниципального района